
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска 

«Средняя школа № 31 имени Героев Свири» 

 

 

ПРИКАЗ                                            № 196 

 

11.07.2024г. 

г. Ульяновск  

 

о создании  

отряда ЮИД 

 

В целях  организации профилактической работы по правилам дорожного движения 

в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в школе отряд ЮИД в рамках внеурочной деятельности из числа учащихся 

3б класса. 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД классного руководителя 3б класса 

Воронову Светлану Григорьевну. 

3. Заместителю директора по ВР Пономаревой Ольге Анатольевне разработать 

положение об отряде ЮИД. 

4. Утвердить положение об отряде ЮИД и план работы отряда ЮИД на 2024-2025 

учебный год 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по СР 

Шайнурову Наталью Викторовну.  

 

 

 

 

Директор МБОУ СШ  №31                                                   И. Д. Майоров 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Пономарева О. А. ____________ 

Шайнурова Н. В. _____________ 

Воронова С.Г._______________ 


		2024-09-16T11:35:33+0400
	Ульяновск, Героев Свири, 12, komp_31@mail.ru
	И.Д.Майоров
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




